Kreis
Büren.

S. 161

1364 April 4 [Ambrosii].

[194

Arnd Pasze, Paszen soen, promisit iuramento se numquam acturum contra
Brenkenses et N. de van Horde et Padborgenses. Et quod erit fidelis
minister eorum.

Regest im Kopiar Nr. 800.